
ごあいさつ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび平成２８年１２月２６日開催の定時取締役会におきまして、弊社が行う有

料職業紹介事業に係る一切の業務につき、弊社と親交のある株式会社アストラスに業務委

託することになりましたので、ここに謹んでご報告いたします。株式会社アストラスは、

創業３年目を迎える若い企業ではありますが、社員一同、心を一つにしてお客様のニーズ

にあった質の高いサービスを手掛けておりますので、お客様のご要望に従来よりすみやか

にお応えできるものと確信いたしております。 

 

今日まで弊社に賜りました数々のご愛顧、ご厚情に対しまして謹んで御礼申し上げます

とともに、株式会社アストラスに何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

まずは、略儀ながらごあいさつまで。 

敬具 

 平成２９年 １月 吉日 

 

アクター株式会社 

                           代表取締役 久保広賢 

 

                  記 

 

 ＜業務受託会社＞ 

     東京都豊島区東池袋３丁目２１番１８号第一笠原ビル６０５号 

     株式会社アストラス 

     代表取締役 水沼 智博 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

  株式会社アストラス 人材紹介事業部 

  担当：井上・西田 

     電話番号 ０３－５９５７－１４８０ 

 

 


